



انتخاب آذربایجان شرقی به عنوان استان برتر امنیتی، حاصل کار گروهی است



همین صفحه

جزئیات تفویض بیمه بیکاری به کاربایی‌ها



صفحه ۴

کابینه دوازدهم تلفیقی از مدیران با تجربه و جوان است



همین صفحه

کابینه دوازدهم تلفیقی از مدیران با تجربه و جوان است

سرویس خبری روزنامه آرک - معاون اول رییس جمهوری کابینه دوازدهم را کارآمد و تلفیقی از مدیران با تجربه و افراد جوان با انرژی توصیف کرد و گفت: کابینه دوازدهم تلفیقی از مدیران با تجربه که اندوخته بسیار خوبی دارند و افراد جوان است که انرژی و روحیه جوانی آنها به دولت و تصمیم گیری هایی که نیازمند روحیات جوانی و متهورانه برای تصمیم گیری است کمک می کند.

به گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیری در پایان جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: ترکیب کابینه علاوه بر وزرا، معاونین رییس جمهوری هم است به طوری که در حال حاضر حدود ۳۴ نفر در تصمیم گیری ها و کمیسیون ها فعال هستند. وی با بیان این که کل دولت دوازدهم برای مقابله با چالش ها و قول هایی که آقای رییس جمهوری به مردم داده است، کارآمد است، اظهار کرد: برداشتم از کابینه این است که قادر بوده هم برای تحقق وعده های رییس جمهوری و هم مقابله با چالش های پیش رو کار جدی انجام دهد.

برای وزارت علوم با یکی از بردارن توافق شده بود معاون اول رییس جمهوری همچنین در خصوص گزینه پیشنهادی برای وزارت علوم گفت: برای وزارت علوم با یکی از بردارن توافق شده بود که در لحظات آخر ایشان اعلام کردند من به دلایلی نمی توانم حضور داشته باشم. جهانگیری خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط با باید آقای رییس جمهوری معطل می کردند و کابینه را عقب می انداختند تا با فرد بعدی توافق صورت بگیرد یا سرنوشت دولت را سریع تر تعیین می کردند، چون تصمیم اول آقای رییس جمهوری این بود که مثل دور گذشته در مراسم تحلیف این کار را انجام دهند که دو - سه روز این تصمیم عقب افتاد.

هویت تبریز و آذربایجان، مرهون قلم خبرنگاران است

عینالی برگزار شد، با بیان این مطلب اظهار داشت: تبریز به گواه تاریخ، در روزگاری نه چندان دور، صاحب کرسی های مهم بین المللی بود و ارتباطات خارجی کشور را پشتیبانی می کرد.

وی با بیان این که مطبوعات و صنعت نشر کشور، در تبریز به شکوفایی و بالندگی رسیده است، افزود: به مدد این پشتوانه ارزشمند، امروز حمایت از موزه مطبوعات را که با همت انجمن صنفی روزنامه نگاران استان در مرحله تجهیز است، در دستور کار خود قرار داده ایم و امیدواریم بتوانیم در معرفی گوشه های از هویت تاریخی تبریز در این موزه، اثربخش باشیم.

شهردار تبریز یاد آور شد: موضوع تبریز ۲۰۱۸ نخستین بار در نشست UCLG در استانبول مطرح شد و طی آن، به عنوان دبیر اطللس شهرهای اسلامی تاکید کردیم که جایگاه کهن شهرهای اسلامی نسبت به دهه های پیشین، تضعیف شده و باید تقویت شود.

دکتر نجفی با اشاره به این که احیای جایگاه مدن شهرهای اسلامی، تنها از مسیر تعاملات گردشگری ممکن است، ادامه داد: خوشبختانه موضوعی که در نشست استانبول مطرح کردیم، با استقبال اعضا مواجه شد و پیرو آن، با رایزنی های مستمر بعدی و حمایت های دستگاه دیپلماسی کشور، موفق شدیم در رقابت نزدیک با شهرهای مهم جهان اسلام، نام تبریز را به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸ ثبت کنیم.



سرویس خبری روزنامه آرک - شهردار تبریز با اشاره به نقش جامعه خبری در تقویت جایگاه ملی و بین المللی تبریز گفت: هویت تبریز و آذربایجان، مرهون قلم هایی است که دلسوزانه، اخبار و رویدادهای شهر را پوشش می دهند.

به گزارش شهردار، دکتر صادق نجفی در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار که توسط انجمن صنفی روزنامه نگاران آذربایجان شرقی در

دیپلمه های مشمول از رفتن به خارج منع شدند



صفحه ۹

مقبره سه گنبد



صفحه ۱۲

برخورد وزارت اطلاعات با کانال ها پلیسی نیست



سرویس خبری روزنامه آرک - وزیر پیشنهادی اطلاعات گفت: سیاست این وزارتخانه در مورد کانال ها پلیسی نیست و اینگونه برخوردها در قبال فعالان مدنی جدای از عناصر ضد انقلاب را در شان یک جامعه رشد یافته نمی دانیم.

به گزارش ایرنا از خانه ملت، حجت الاسلام و المسلمین سید محمود علوی در نشست فراکسیون مستقلین ولای مجلس افزود: وزارت اطلاعات تنها یک تشکیلات ندارد و موضوعات اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و امنیتی دسته بندی شده است و هر بخش به موضوعی مخصوص می پردازد.

وی افزود: اگر وزارت اطلاعات مورد محور باشد، ممکن است بر اثر غلبه موارد، وزارتخانه محو یک مورد شود ولی اگر این وزارتخانه راهبرد محور باشد، این موردها نیستند که حرکت وزارتخانه را مشخص می کند، امروز به جای مدیریت مودی، به مدیریت مودها بر اساس راهبرد پرداخته می شود.

علوی ادامه داد: در این چهار سال راهبرد وزارت اطلاعات تعیین شده و به خدمت رهبر معظم انقلاب ارائه شد و کار براساس راهبردها انجام می شود.

وزیر اطلاعات دولت یازدهم همچنین گفت: یک کانالی در حال فعالیت بود که دو تهمت بزرگ را علیه رییس جمهوری مطرح کرد و پس از دستگیری به دستگاه قضا تحویل داده شد اما پس از ۶ روز آزاد شد و با جسارت بیشتری به کار خود ادامه می دهد.

علوی ادامه داد: سیاست و امکان وزارت اطلاعات در خصوص کانال ها، برنامه پلیسی نیست و اینگونه برخوردها در قبال فعالان مدنی جدای از عناصر ضد انقلاب را در شان یک جامعه رشد یافته نمی دانیم.

علوی خاطر نشان کرد: در مورد ادمین کانال های داخلی می توانیم افراد را احضار کنیم و به دستگاه قضایی تحویل دهیم و دخالتی در کار قاضی نداریم.

وی با بیان این که تاکنون هزاران کانال مستهجن بسته شده است، اظهار کرد: ادمین های کانال های ضد دین یا توهین کننده یا در صورت سازمان یافته بودن، تحویل دستگاه قضا شده اند و گزارشی هم در این زمینه به رهبر معظم انقلاب ارائه کردیم که ایشان اظهار لطف و محبت کردند.